C2
 R
ef
. 4
69
7Z
00

Tiempo de retardo de transferencia (s) Default: 5s (0~180s programable)
Tiempo de retardo de retransferencia (s) Default: 5s (0~180s programable)
Umbral de subtensión (V) Default: 187V (154~198V programable)
Umbral de sobretensión (V) Default: 263V (242~330V programable)
Umbral frecuencia mínima(Hz) Default: 40Hz (40~60Hz programable)
Umbral frecuencia máxima(Hz) Default: 60Hz (40~60Hz programable)
Prioridad de redes Default: Prioridad I (Prioridad II o sin prioridad, programable)
Comunicación RS485 MODBUS
ES
5
ESES
Cal Amp Conexión
3P 3P+N Cubrebornes Pantalla / Display
Código Código Código Código
00
63 C2-00633PBDDT C2-00633NBDDT -
DC1DP01
80 C2-00803PBDDT C2-00803NBDDT -
0
100 C2-01003PTDDT C2-01003NTDDT
DC2CU01
125 C2-01253PTDDT C2-01253NTDDT
1
160 C2-01603PTDDT C2-01603NTDDT
DC2CU11
250 C2-02503PTDDT C2-02503NTDDT
2
400 C2-04003PTDDT C2-04003NTDDT
DC2CU21
630 C2-06303PTDDT C2-06303NTDDT
00 0 1 2
SERIE C2 63 80 100 125 160 250 400 630
Intensidad térmica nominal (lth) A 63 80 100 125 160 250 400 630
Tensión de aislamiento (Ui) V 690